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    Zasady naboru wniosków

Termin składania wniosków: 26 kwietnia – 8 maja 2017 r.

Termin rozstrzygnięcia naboru: 11 - 12 maja 2017 r.

Miejsce składania wniosków:

Wnioski o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego 
można składać osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Gołdapi w godzinach od 7:30 do 15:00 (pok. nr 15 
sekretariat).
W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką 
kurierską, o przyjęciu wniosku decyduje data wpływu wniosku 
do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi.

Sposób składania wniosków: Osobiście, kurierem lub pocztą. Wnioski niekompletne i złożone 
poza terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
O przyznanie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego może 
ubiegać się podmiot prowadzący działalność gospodarczą (w 
rozumieniu przepisów o swobodzie działalności gospodarczej), 
niepubliczna szkoła lub niepubliczne przedszkole (prowadzący 
działalności na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty), który:
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 Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi
 dnia 25.04.2017 r. ogłasza

nabór wniosków o przyznanie refundacji  kosztów wyposażenia lub doposażenia 
 stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego

  
w ramach projektu pod nazwą  współfinansowanego przez Unię Europejską „Aktywizacja po 30 (2017)"

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

  
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, 

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans 
kobiet i mężczyzn.

 
 

Zasady oceny wniosków

Preferencje oceny wniosków:

Ze względu na limitowanie środków Funduszu Pracy, priorytetowo 
traktowane będą wnioski podmiotów występujących o refundację 
po raz pierwszy oraz podmiotów ponoszących znaczne nakłady 
inwestycyjne.

Dodatkowe informacje
Maksymalna kwota refundacji: 24 000 zł

Planowana liczba tworzonych 
stanowisk pracy:

W ramach posiadanych środków Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 
planuje udzielić refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
na 5 stanowisk pracy dla skierowanych bezrobotnych.
Na stanowisko pracy tworzone w ramach refundacji kierowane 
będą osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia (objęte II profilem 
pomocy), które łącznie spełniają poniższe warunki:

w ciągu ostatnich 6 miesięcy licząc od dnia złożenia wniosku 
o refundację nie były zatrudnione u wnioskodawcy i nie 
wykonywały u niego innej pracy zarobkowej dłużej, niż przez 
okres 1 miesiąca,
nie były zatrudnione u wnioskodawcy na refundowanym 
stanowisku w ramach innych umów,
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1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

Kto może składać wnioski:

prowadzi działalność gospodarczą, w rozumieniu 
przepisów o swobodzie działalności gospodarczej, przez 
okres co najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia 
wniosku o refundację (do okresu prowadzenia 
działalności gospodarczej nie wlicza się okresu 
zawieszenia działalności gospodarczej), a w przypadku 
przedszkola i szkoły – prowadzi działalność na podstawie 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  oświaty 
przez okres 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających 
dzień złożenia wniosku; prowadzi działalność 
gospodarczą, w rozumieniu przepisów o swobodzie 
działalności gospodarczej, przez okres co najmniej 12 
miesięcy przed dniem złożenia wniosku o refundację 
jeżeli otrzymał jednorazowo środki na podjęcie 
działalności gospodarczej z Funduszu Pracy,
w dniu złożenia wniosku nie zalega z wypłacaniem w 
terminie wynagrodzeń pracownikom oraz z opłacaniem w 
terminie składek na ubezpieczenia społeczne, 
ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Pracy,  Fundusz 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, oraz 
Fundusz Emerytur Pomostowych,
w dniu złożenia wniosku nie zalega z opłacaniem w 
terminie innych danin publicznych,
w dniu złożenia wniosku nie posiada nieuregulowanych 
w terminie zobowiązań cywilnoprawnych,
nie był karany, w okresie 2 lat przed dniem złożenia 
wniosku za przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, w rozumieniu ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. z 2016 r., poz. 1137) lub 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r., poz. 1541),
nie zmniejszył wymiaru czasu pracy pracownika i nie 
rozwiązał stosunku pracy z pracownikiem w drodze 
wypowiedzenia dokonanego przez podmiot, bądź na 
mocy porozumienia stron z przyczyn niedotyczących 
pracowników w okresie 6 miesięcy bezpośrednio 
poprzedzających dzień złożenia wniosku,
nie posiada nieuregulowanych należności względem 
Funduszu Pracy, będących wynikiem nie wywiązania się z 
umów zawartych wcześniej z PUP,
posiada mniej niż 50% kadry, w przeliczeniu na pełny 
wymiar czasu pracy, stanowiącej  zatrudnienie aktualnie 
wspierane środkami publicznymi z Powiatowego Urzędu 
Pracy, w ramach wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy,
nie jest podmiotem, na którym ciąży obowiązek zwrotu 
pomocy wynikającej z decyzji Komisji Europejskiej 
uznającej pomoc za niezgodną z prawem oraz wspólnym 
rynkiem.

3.  

1.  

2.  

3.  

4.  

1.  

2.  

3.  

4.  

Kto może zostać skierowany 
na utworzone stanowisko pracy:

nie są najbliższą rodziną pracodawcy (współmałżonek, 
dziecko, rodzic).

Ponadto należący co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją Komisji 
Europejskiej i na potrzeby realizacji projektów 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej - za osobę 
długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną 
pozostają bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoba posiadająca 
wykształcenie na poziomie podstawowym, gimnazjalnym lub 
ponadgimnazjalnym)

Dokumenty niezbędne do złożenia 
wniosku:

W przypadku zabezpieczenia przez osobę fizyczną – 
zaświadczenia (lub inne dokumenty) o zatrudnieniu 
(działalności gospodarczej, emeryturze, rencie) oraz 
dochodach poręczycieli.
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się 
o pomoc de minimis.
Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie 
wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o 
pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.
Dokument określający tytuł prawny lokalu, w którym 
zostanie stworzone stanowisko pracy, wyposażone lub 
doposażone ze środków Funduszu Pracy (np. akt notarialny, 
umowa najmu, dzierżawy, zaświadczenie o zmianie sposobu 
użytkowania lokalu).

Środki odwoławcze przysługujące 
składającym wniosek:

Brak środków odwoławczych. Nie ma możliwości odwołania się 
od decyzji Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi w sprawie 
rozpatrzenia wniosku.

Druki do pobrania 
ze strony: http://goldap.praca.gov.
pl/

Wniosek o przyznanie  refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego
Regulamin dotyczący przyznawania bezrobotnemu 
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, 
na założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej oraz 
refundacji podmiotowi prowadzącemu działalność 
gospodarczą kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się 
o pomoc de minimis
Zaświadczenie o uzyskiwanych dochodach

Osoba do kontaktu:
Marcin Stasiński

Specjalista ds. programów
tel. 87 615 03 95, wew. 212

http://goldap.praca.gov.pl/-/975709-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy-dla-skierowanego-bezrobotnego
http://goldap.praca.gov.pl/-/975709-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy-dla-skierowanego-bezrobotnego
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Gołdap, dnia 25.04.2017 r. 
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